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Kawaguchi T. : Zanim wystygnie kawa.- Warszawa: Grupa 
Wydawnicza Relacja, cop. 2022.

                                                    

 
                    A gdyby móc cofnąć się w czasie? Gdyby choć na chwilę wrócić do przeszłości
i spróbować coś wyjaśnić, czemuś zaradzić, spotkać się z kimś, może po raz ostatni…
W małej bocznej uliczce w Tokio ukryła się klimatyczna kawiarnia, która od ponad stu lat 
serwuje starannie parzoną kawę. Krążą pogłoski, że swoim klientom oferuje też wyjątkową 
możliwość podróży w czasie.

W „Zanim wystygnie kawa” spotykamy cztery osoby, z których każda ma nadzieję 
skorzystać z tej oferty. Ktoś chce się skonfrontować z dawną miłością, ktoś powrócić do 
czasów sprzed utraty pamięci, zobaczyć się z siostrą, spotkać córkę, której nigdy nie było 
okazji poznać. Wszystko może się wydarzyć, ale pod wieloma warunkami. Najważniejszy: 
musisz wrócić, zanim wystygnie twoja kawa.

  
Christie A.: Autobiografia.- Wrocław; Poznań: Wydawnictwo 
Dolnośląskie – oddział Publicat, 2022.

                                                     

https://bonito.pl/produkt/zanim-wystygnie-kawa


Agata Christie to autorka niezwykła. Pisała nieustannie przez ponad pół wieku . 
Autobiografia – opublikowana po raz pierwszy rok po śmierci autorki – ukazuje fascynujące
życie Agaty Christie: dzieciństwo, młodość, dwa małżeństwa, dwie wojny światowe, 
rewolucję obyczajową, podróż dookoła świata, odkrycia archeologiczne na Bliskim 
Wschodzie... Przede wszystkim jednak to skrupulatny i zaskakująco świeży opis 
dojrzewania do miłości, do pisarstwa, do życia. Możemy przyjrzeć się geniuszowi autorki z 
bliska – porywa inteligencją, zaskakuje wyobraźnią, niezwykłym poczuciem humoru, a 
nade wszystko dystansem do siebie, taktem i przenikliwością spojrzenia.

Holden K.: Promyczek.- Wyd. 2.- Poznań: Wydawnictwo Filia,
2022.

                                                

Życie Kate Sedgwick nigdy nie było bezbarwne. Dziewczyna pomimo problemów i tragedii
zachowała pogodę ducha – nie bez powodu jej przyjaciel Gus nazywa ją Promyczkiem. 
Kate jest pełna życia, bystra, zabawna, ma również wybitny talent muzyczny. Nigdy jednak 
nie wierzyła w miłość. Właśnie dlatego – gdy wyjeżdża z San Diego by studiować w Grant, 
małym miasteczku w Minnesocie – kompletnie nie spodziewa się, że przyjdzie jej pokochać
Kellera Banksa. Oboje to czują. Oboje mają powód, by z tym walczyć. Oboje skrywają 
tajemnice. Kiedy wyjdą one na jaw, mogą uzdrowić… Mogą również zniszczyć.
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